JUSTIÇA ELEITORAL
TRIBUNALREGIONAL ELEITORAL DO ESTADO DE GOIÁS

GABINETE DA DIRETORIA-GERAL

Sena

PORTARIA N.º 072/2002

O Diretor-Geral da Secretaria do Tribunal Regional

Eleitoral do Estado de Goiás, no uso de suas

”4

atribuições legais, com fulcro no artigo 1º, inciso 3,

da Portaria TRE/GO nº 190, de 4 de março de 2002,

bem como solicitação da Secretaria de

Administração, contido no processo administrativo

nº 126229/2002,

RESOLVE:

DESIGNAR os servidores MARCO AURÉLIO SABER

DE LIMA, Coordenador de Serviços Gerais, ARLETE MARIZA ALVES DE

Souza, Chefe do Setor de Obras e Reformas, e ANNERITA LIMA DE

MEenEZESs MARIA, Chefe da Seção de Administração do Edifício e Serviços,

para, sob a presidência do primeiro, comporem a Comissão Técnica

responsável pelo recebimento definitivo das obras de construção dos

Cartórios Eleitorais de Aparecida de Goiânia/GO, Rio Verde/GO e

Luziânia/GO, bem como dos projetos complementares, após a verificação de

sua perfeita execução.

Gabinete da Diretoria-Geral do Tribunal Regional

Eleitoral do Estado de Goiás, aos 9 dias do mês de agosto do ano 2002.

Camilo Alves do Nascimento
Diretor-Geral